
 

 

東京都港区芝五丁目 36 番 7 号 三田ベルジュビル 

金融商品取引業者 関東財務局長（金商）第 357 号 

加入協会：一般社団法人投資信託協会 一般社団法人日本投資顧問業協会

 

2019 年 4 月 12 日 

 

投資者の皆様へ 

Ｔ＆Ｄアセットマネジメント株式会社 

 

 

10連休の期間中におけるご留意事項について 

 

 

拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

2019 年 5 月 1 日（水）の新天皇即位に伴う祝日により、4 月 27 日（土）～5 月 6 日（月）は

10 日 連 続 の休 日 となります。投 資 者 の皆 様 におかれましては、下 記 の点 に十 分 ご留

意 くださいますようお願 い申 し上 げます。 

 

敬具 

 

 

記 

 

1.  4月 27日 から5月 6日 までの10連休につきましては、すべての投資信託の購入および

換金の申込を受付できません。 

 

2. 10連休中の海外市場等の変動は、当該期間後に算出される基準価額に反映されます。

当該期間中に海外市場等が大きく変動した場合、投資信託の基準価額が前営業日と

比べて大きく変動する可能性があります。 

 

以上  

 

 

 

本件に関する問い合わせ先: 

Ｔ＆Ｄアセットマネジメント株式会社 

投信営業部 

03-6722-4810（受付時間は営業日の午前 9 時～午後 5 時） 


